Instancia, el que en base a su sana crítica, determine la cuantía de la indemnización a la que debe ser condenada 
la parte demandada, una indemnización de acuerdo a los parámetros señalados en el fundamento de derecho 
tercero, por un importe estimado de treinta y siete mil ciento setenta y seis euros (37.176 €). 
 "c) A satisfacer las costas del presente procedimiento". 

2. La procuradora Mercedes Marín Iribarren, en representación de la entidad Iberia Festival S.L., contestó 
a la demanda y pidió al Juzgado que dictase sentencia:  

"por la que se desestime íntegramente la demanda interpuesta contra mi representada.